

## Gözler beyin takımı J başkanlıklarında



AHMET TOPAL



ABONE OL

Google News



### Genelkurmay'da Plan ve Prensipler, İstihbarat, Harekât ve Personel başkanlıklarına henüz atama yapılmadı. J başkanlıkları denilen bu 4 birim FETÖ ile mücadelenin merkezi olacak

Darbe girişiminin ardından TSK içinde yapılan temizliğin ardından yeni komuta kademesi de son YAŞ toplantısında belirlendi. Bir sürprizin yaşanmadığı komuta kademesi ile birlikte görev süresi uzatılan ve terfi alan albaylar, generaller ve amirallerin listesi kamuoyuyla paylaşıldı. Ancak birçok tugay komutanı başta olmak üzere hangi birliğe kimin atanacağına ilişkin YAŞ kararları henüz Resmi Gazete'de yayımlanmadı. TSK'daki görev dağılımını ortaya koyacak olan kararların bugün Resmi Gazete'de yayımlanması bekleniyor. Terörle mücadelenin de sürdüğü şu günlerde [Kara](#) Kuvvetleri'nde tugay komutanlıklarına, Hava Kuvvetleri'nde ana jet üs komutanlıklarına, [Deniz](#) Kuvvetleri'nde de deniz üs komutanlıklarına yapılacak atamalar belli olacak.

### DÖRT KRİTİK ATAMA

SON DAKİKA

Kıta görevlerine yapılacak atamaların yanı sıra Genelkurmay'ın beynini oluşturan kadrolara kimlerin getirileceği merak ediliyor. Genelkurmay Karargahı'ndaki özellikle 4 birim, TSK'nın beyni olarak değerlendiriliyor. Kamuoyunda "4J" olarak bilinen Genelkurmay Plan Prensipler Başkanlığı, İstihbarat Başkanlığı, Harekat Başkanlığı ve Personel Başkanlığı, doğrudan Genelkurmay Başkanı'na bağlı olarak çalışıyor. Korgeneral düzeyindeki komutanların atandığı ve "J" olarak adlandırılan karargahtaki bu başkanlıklar TSK'nın yönetimi açısından ana omurgayı oluşturuyor. Darbe girişimine karıştıkları ve FETÖ ile bağlantılı oldukları belirlenen Plan Prensipler Başkanı Korgeneral Salih Ulusoy, İstihbarat Başkanı Korgeneral Mustafa Özsoy, Harekât Başkanı Korgeneral Bahadır Köse ile Personel Başkanı Korgeneral İlhan Talu tutuklanarak cezaevine gönderilmişti. Bu nedenle 4J başkanlıkları kadrosu henüz boş. Son Şûra'da buraya atanacak isimler belirlenirken, kimlerin Genelkurmay'ın beyninde çalışacağı ise henüz kamuoyuna duyurulmadı. 4J'deki Plan ve Prensipler Başkanlığı, TSK'nın işleyişinde önemli kararların alındığı birim olarak biliniyor. Ordunun silah ve mühimmat ihtiyaçlarının planlanması, yabancı ordular ve [NATO](#) ile ilişkilerin yürütülmesi, idari ve personel stratejilerinin belirlenmesi gibi görevleri yürütüyor. İstihbarat Başkanlığı da TSK'nın hem personele ilişkin hem de yerine getirilen görevlere ilişkin istihbaratların toplanarak analiz edildiği bir birim. Harekât Başkanlığı da, hem yurtiçi hem de yurtdışına ilişkin her türlü operasyonun çalışıldığı, harekât planlarının hazırlandığı birim. Personel Başkanlığı ise tayin, atama ve ihraç kararlarının alındığı yer. Bu kadrolara atanacak olan korgeneraller, TSK'daki FETÖ temizliğinde mücadelenin beyni olacak.

## **PERSONEL BAŞKANLIĞI İLE YAPILANDILAR**

FETÖ'nün TSK'daki yapılanmasında Personel Daire Başkanlığı önemli rol oynadı. Personel Daire Başkanlığı'nı yıllarca ellerinde bulunduran FETÖ, istedikleri kişileri önemli görevlere getirdi. Darbeyi yöneten isimlerden olan EDOK Komutanı Korgeneral Metin İyidil daha önce hem Kara Kuvvetleri Personel Başkanlığı hem de Genelkurmay Personel Başkanlığı yapmıştı. 2014'te ise yine bir diğer FETÖ'cü İlhan Talu Genelkurmay Personel Başkanlığı'na atanmıştı.

SABAH